
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1  
 Ovocný trh 587/14, 112 94  Praha 1 

Spr  825/2022 

Praha dne 17. srpna 2023          

O p a t ř e n í 

předsedkyně Obvodního soudu pro Prahu 1 

 

Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 1 na rok 2023 se v obecné části a v části týkající se 

občanskoprávního úseku v souvislosti s předpokládanými i realizovanými změnami v obsazení 

soudu 

s účinností od 1. 9. 2023 

 

1. Asistentka soudce Mgr. Kateřina Srbová provádí úkony a rozhoduje v rozsahu 

stanoveném právními předpisy ve věcech v senátu 25C vyřizovaných soudkyní Mgr. Lucií 

Vobrovou a soudkyní Mgr. Ivetou Nedozrálovou. 

 

2. Asistentka soudce Mgr. Kateřina Srbová se zařazuje do Přílohy č. 3 (Seznam asistentů 

soudců a vyšších soudních úředníků občanskoprávního úseku) rozvrhu práce. 

 

3. V soudním oddělení (senátu) 21C napadají nové věci C se specializací „pracovněprávní 

věci“ v rozsahu 100 % s dorovnáním obecným nápadem v rozsahu 70 % nápadu 

připadajícího na jeden občanskoprávní senát bez specializace. 

 

4. V oddílu I.IV. (Soudcovská rada) se vypouští údaj o jménu a příjmení členky 

Soudcovské rady: „Mgr. Pavla Hájková“. 

5. V části I.V. SPRÁVA SOUDU se za větu „V případě nepřítomnosti více zaměstnanců 
administrativy jednoho úseku se zaměstnanci dle potřeby zastupují navzájem.“ 
doplňuje další odstavec, který zní: 
 
„Osoby odpovědné za včasné zpracování veškerých statistických listů civilního úseku jsou 
rejstříkové vedoucí, vedoucí soudních kanceláři a zapisovatelky daného senátu, které se 
navzájem zastupují dle stanoveného zástupu vyplývajícího z rozvrhu práce.“  
 

6. Z pozice zastupování rejstříkové vedoucí soudního oddělení (senátu) 11C se vyřazuje 
Miroslava Proboštová a na její místo se zařazuje Marcela Neumannová. 
 

7. Do soudního oddělení (senátu) 12C a 12EVC se zařazuje zapisovatelka Iveta Šůstková. 
 



2 

 

8. Do soudního oddělení (senátu) 13C se zařazuje zapisovatelka Růžena Ruby Nováková. 
 

9. V soudním oddělní (senátu) 16C se u rejstříkové vedoucí Adély Polákové mění funkce na 
vedoucí soudní kanceláře.  
 

10. Do soudního oddělení (senátu) 16C se zařazuje zapisovatelka Ivana Pospíšilová a Marie 
Čápová Kašparová 
 

11. V soudním oddělení (senátu) 19C se z pozice rejstříkové vedoucí vyřazuje Dana Balážová 
a na její místo se zařazuje v lichých věcech Mgr. Petry Zatloukalové rejstříková vedoucí 
Lenka Doktorová a v sudých věcech Mgr. Marianny Marcinkové rejstříková vedoucí Irena 
Šmejkalová Schneiderová.  
 

12. Z pozice zastupování rejstříkové vedoucí v soudním oddělení (senátu) 19C se z pozice 
zastupování vyřazuje Karolína Klímová a na její místo se zařazuje v lichých věcech 
Mgr. Petry Zatloukalové rejstříková vedoucí Irena Šmejkalová Schneiderová a v sudých 
věcech Mgr. Marianny Marcinkové rejstříková vedoucí Lenka Doktorová. 

 
13. Do soudního oddělení (senátu) 19C se zařazuje zapisovatelka Růžena Ruby Nováková. 

 

14. Do soudního oddělení (senátu) 20C se zařazuje zapisovatelka Růžena Ruby Nováková. 
 

15. Z pozice rejstříkové vedoucí soudního oddělení (senátu) 24C se vyřazuje Miroslava 
Proboštová a na její místo se zařazuje Miluše Winklerová 

 
16. Z pozice zastupování rejstříkové vedoucí soudního oddělení (senátu) 24C se vyřazuje 

Miroslava Proboštová a na její místo se zařazuje Marcela Neumannová.  
 

17. Do soudního oddělení (senátu) 24C se zařazuje zapisovatelka Růžena Ruby Nováková.  
 

18. Z pozice zastupování rejstříkové vedoucí v soudním oddělení (senátu) 31C se vyřazuje 
Dana Terynková a na její místo se zařazuje Miluše Winklerová.  
 

19. Ze soudního oddělení (senátu) 31C se vyřazuje zapisovatelka Růžena Ruby Nováková. 
 

20. Z pozice rejstříkové vedoucí soudního oddělení (senátu) 39C se vyřazuje Ivana 
Pospíšilová a na její místo se zařazuje vedoucí soudní kanceláře Adéla Poláková.   
 

21. Z pozice zastupování rejstříkové vedoucí soudního oddělení (senátu) 39C se vyřazuje Adéla 
Poláková a na její místo se zařazuje Ivana Pospíšilová.  
 

22. Do soudního oddělení (senátu) 39C se zařazuje zapisovatelka Ivana Pospíšilová a Marie 
Čápová Kašparová.  
 

23. Do soudního oddělení (senátu) 40C a 40EVC se zařazuje zapisovatelka Iveta Šůstková. 



3 

 

 
24. Z pozice zastupování rejstříkové vedoucí soudního oddělení (senátu) 41C a 41EVC se 

vyřazuje Miroslava Proboštová a na její místo se zařazuje Marcela Neumannová. 
 

25. Do soudního oddělení (senátu) 42C a 42EVC se zařazuje zapisovatelka Iveta Šůstková. 
 
26. V soudním oddělní (senátu) 65C se u rejstříkové vedoucí Adély Polákové mění funkce na 

vedoucí soudní kanceláře.  
 

27. Do soudního oddělení (senátu) 65C se zařazuje zapisovatelka Ivana Pospíšilová a Marie 
Čápová Kašparová.  
 

28. Do soudního oddělení (senátu) 69Si se zařazuje do pozice prvního zástupu Marek Meduna 
a do pozice druhého zástupu se zařazuje Vladimíra Kolodziejová.  
 

29. Z pozice zastupování rejstříkové vedoucí soudního oddělení (senátu) 74C se vyřazuje 
Miroslava Proboštová a na její místo se zařazuje Marcela Neumannová. 
 

30. Do soudního oddělení (senátu) 75C se zařazuje zapisovatelka Iveta Šůstková. 
 

31. Do soudního oddělení (senátu) 76C a 76EVC se zařazuje zapisovatelka Růžena Ruby 
Nováková. 
 

32. Z pozice rejstříkové vedoucí soudního oddělení (senátu) 78C se vyřazuje Miroslava 
Proboštová a na její místo se zařazuje Miluše Winklerová. 

 
33. Z pozice zastupování rejstříkové vedoucí soudního oddělení (senátu) 78C se vyřazuje 

Miroslava Proboštová a na její místo se zařazuje Marcela Neumannová.  
 

34. Do soudního oddělení (senátu) 78C se zařazuje zapisovatelka Růžena Ruby Nováková.  
 

35. Z vypravování spisů, přepisů a zástupu do jednacích síní v občanskoprávních senátech se 
vyřazuje Ivana Kundrumová a Jitka Jarošová a na toto místo se zařazuje Miroslava 
Proboštová.    
 

36. Z Přílohy č. 5 Rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 1 se vyřazuje zapisovatelka 
Iveta Šůstková. 
 

 
Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění Rozvrhu práce a budou zveřejněny  
na internetových stránkách soudu. 

 

JUDr. Hana Marsová 

předsedkyně soudu 


